

Admin Vejle ApS
Høgsholtvej 149, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 65 38 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Karina Carøe Sallingboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Admin Vejle ApS
Høgsholtvej 149
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 65 38 64
Stiftet: 1. februar 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Karina Carøe Sallingboe, Hover Kirkevej 319, 7100 Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i serviceydelser vedrørende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.681 kr. mod 551.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.653 kr. mod -46.604 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	570.681	551.268
1 Personaleomkostninger	-380.801	-559.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.541	-48.258
Driftsresultat	160.339	-56.844
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.508	-1.320
Resultat før skat	158.831	-58.164
Skat af årets resultat	-47.178	11.560
Årets resultat	111.653	-46.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	404.266	0
Disponeret fra overført resultat	-292.613	-46.604
Disponeret i alt	111.653	-46.604

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.418	91.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.418</u>	<u>91.197</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>179.418</u>	<u>91.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.743	44.642
	Varebeholdninger i alt	<u>25.743</u>	<u>44.642</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.015	140.677
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.595
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.260
	Tilgodehavender i alt	<u>92.015</u>	<u>244.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.077</u>	<u>283.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>360.835</u>	<u>573.134</u>
	Aktiver i alt	<u>540.253</u>	<u>664.331</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.780	503.393
Egenkapital i alt	260.780	553.393
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.000	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	17.000	1.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.762	22.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.265	0
Selskabsskat	19.382	0
Anden gæld	46.064	87.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.473	109.838
Gældsforpligtelser i alt	262.473	109.838
Passiver i alt	540.253	664.331

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	50.000	549.997	599.997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.604</u>	<u>-46.604</u>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	503.393	553.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-292.613	-292.613
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	404.266	404.266
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-404.266</u>	<u>-404.266</u>
	<u>50.000</u>	<u>210.780</u>	<u>260.780</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.620	555.341
Andre omkostninger til social sikring	252	1.199
Personaleomkostninger i øvrigt	929	3.314
	<u>380.801</u>	<u>559.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.508	1.320
	<u>1.508</u>	<u>1.320</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	286.594	0
Tilgang i årets løb	190.000	286.594
Afgang i årets løb	-182.500	0
Kostpris ultimo	<u>294.094</u>	<u>286.594</u>
Af- og nedskrivninger primo	-195.397	-147.139
Årets afskrivninger	-29.541	-48.258
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	110.262	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-114.676</u>	<u>-195.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>179.418</u>	<u>91.197</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karina Carøe Sallingboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Carøe Sallingboe

Direktør

ID: c06b500e-71d8-4c04-99ec-812b077c22c2

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2023 kl.: 07:58:15

Underskrevet med MitID



Karina Carøe Sallingboe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Carøe Sallingboe

Dirigent

ID: c06b500e-71d8-4c04-99ec-812b077c22c2

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2023 kl.: 07:58:15

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2023 kl.: 06:15:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 915716HkxmQ250673963

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.